
 

 
                                                   Strana 1 

 
   

 
Zasady_pouziti_cookies_FAYNmobil_20230701 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.faynmobil.cz, mail: podpora@faynmobil.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

   

ZÁSADY POUŽITÍ COOKIES 

 

Co jsou cookies? 
Jako cookie se v protokolu HTTP označuje malé množství dat, která WWW server pošle prohlížeči, který je uloží 

na počítači uživatele. Při každé další návštěvě téhož serveru pak prohlížeč tato data posílá zpět serveru. Cookies 

běžně slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů, ukládají se do nich uživatelské předvolby apod. 

Více informací: https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie 

Jak a proč používáme cookies? 
Cookies používáme pro zlepšení funkčnosti našich webových stránek a abychom lépe porozuměli, jak naši 

návštěvníci stránky, nástroje a služby používají. Ukládání cookies na vašem počítači nám usnadňuje personifikovat 

nebo zlepšit Vaši zkušenost s našimi stránkami při příští návštěvě. 

Nepoužíváme Cookies ke sběru osobních údajů jako je vaše jméno; ovšem můžeme spojit informace v cookie s 

osobními údaji získanými od Vás jinou cestou (např. registrace na stránkách). 

Jak mohu změnit nastavení pro cookies? 
Nastavení cookies můžete kdykoli změnit (např. informace, kdy cookies jsou poslané na Váš počítač) kliknutím na 

odkaz níže. Pokud tak učiníte, je možné, že se nebudete moci na naše stránky zaregistrovat nebo používat funkce 

vyžadující registraci nebo sběr dat. 

Změna nastavení cookies 
Pokud používáte různé počítače na více místech, upravte si podle svých potřeb nastavení každého prohlížeče. 

Bližší informace o prohlížečích a způsobu nastavení pro soubory cookies najdete na následujících webových 

stránkách: 

▪ Chrome - https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs 

▪ Firefox - https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-stranek 

▪ EDGE - Odstranění souborů cookie v aplikaci Microsoft Edge - Podpora Microsoftu 

Google Analytics 
Tato internetová stránka používá službu pro analýzu návštěvnosti internetových stránek Google Analytics (od 

společnosti společnosti Google, Inc). Služba Google Analytics umožňuje pomocí souborů cookies analyzovat 

způsob užívání internetové stránky a vytvářet zprávy o aktivitě. 

 

   
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-stranek
https://support.microsoft.com/cs-cz/microsoft-edge/odstran%C4%9Bn%C3%AD-soubor%C5%AF-cookie-v-aplikaci-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09

